
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Cadegliano-Viconago 

PROVINCIA DI VARESE 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE AREA POLIZIA LOCALE 
N.12 DEL 27/12/2023  

N. 286 DEL 27/12/2023 REG.GEN. 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE A COMUNITA' MONTANA DEL PIAMBELLO SPESE 
GESTIONE SERVIZIO ASSOCIATO SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE 
ANNI 2016-2017-2018-2019           

 
L’anno duemilaventitre del mese di dicembre del giorno ventisette nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE Area Polizia Locale 

 

           

RICHIAMATI: 

 il Bilancio Armonizzato 2023/2025,  

 la  Convenzione con la Comunità Montana del Piambello, per la gestione associata del 

servizio SPORTELLO UNICO ATTIVITA’ PRODUTTIVE SUAP;  

 

DATO ATTO CHE questo Ente può procedere all’acquisizione secondo le modalità 

indicate dall’art. 9, comma 4, del D.L.66/2014, oppure dell’art. 23-ter del D.L. 90/24, 

convertito, con modifiche dalla legge n.114/2014; 

 

RITENUTO quindi opportuno provvedere in merito al fine di mantenere il corretto servizio 

della gestione delle pratiche attività produttive; 

 

CONSIDERATO che gli importi sono calcolati secondo quanto stabilito dalla citata 

Convenzione in base al numero degli abitanti e al numero dei cani presenti in media su 

base annua; 

 

PRESO ATTO delle richieste di riparto costi del servizio inviate dalla Comunità Montana 

del Piambello in data 04/02/2021 protocollo 538 : 

•  relativa all’anno 2016 di euro 983,32; 

• relativa all’anno 2017 di euro 1.303,30; 

•  relativa all’anno 2018 di euro 831,95; 

• Relativa all’anno 2019 di euro 1.283,49 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

VISTI gli artt. 107 e109 e l’art. 147 del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267; 

 

RICHIAMATO il combinato disposto dei commi 2 e 10 dell’art. 50 del D.lgs 18/08/2000 

n°267, secondo cui il Sindaco ha il compito di sovrintendere al funzionamento dei servizi e 

degli uffici nonché il potere/dovere di nominare i responsabili degli uffici e dei servizi, in 

assenza dei quali, assume a sé la responsabilità; 

 

DETERMINA 

 

1. liquidare e ammettere al pagamento gli importi richiesti dalla Comunità Montana del 

Piambello come segue: 

 

• euro 983,32 per l’anno 2016; 

• euro 1.303,30 per l’anno 2017; 

• euro 831.95 per l’anno 2018; 

• euro 1.283.49 per l’anno 2019, per complessivi euro 4.402.06 al capitolo 

492/1 anno 2023. 

2. Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dal momento 

dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

della spesa in oggetto; 

 
3. Di inoltrare la presente determinazione al Settore "Economico-finanziario" per gli 

adempimenti di competenza; 

 

4. Il responsabile del procedimento amministrativo per la presente determinazione è l’Ass. 

Esp di P.L. Teresa Saverio; 

 

 
5. Di disporne la pubblicazione sull’Albo Pretorio on-line all’indirizzo 

www.comune.cadeglianoviconago.va.it per 15 gg. naturali e consecutivi; 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                               F.to:Almieri Alberto 
 
 
  
 

 

 

 

http://www.comune.cadeglianoviconago.va.it/


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il funzionario incaricato 

 
 

  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N°      

 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune per 

15 giorni consecutivi dal 09/01/2023 al 24/01/2023. 

 
 
CADEGLIANO VICONAGO, lì 09/01/2023 
 

 
Il funzionario incaricato 

F.to:  
 

 


